Que se declare el consentimiento de la liquidación final de obra

presentada a la Entidad con Carta N° 091-2010-cc/c, de fecha

09.12.10, recibido el mismo día, en consecuencia se reconozca y

ordene el pago del saldo a favol' del Consorcio, por el monto

ascendente a la suma de 5/. 999,231.29 (Novecientos noventa y nueve

mil doscientos treinta y uno y 29/100 Nuevos Soles), incluido I.G.V., al

amparo del artículo 211° del Reglamento, más los intereses que se

generen hasta la fecha de pago.

La obligación de la Entidad de dar suma de dinero (pago), de los costos

(honorarios' de abogado) y costas (gastos oei proceso: